ПРОТОКОЛ № 05-02-ПП/14
Заседания Правления

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

 «Межрегиональное объединение строительных компаний».
г. Санкт-Петербург                                                                                30  января 2014 года

Дата проведения заседания: 30  января 2014 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж

Время начала регистрации членов Правления СРО НП «МОСК»: 13 ч. 50 мин.
Время окончания регистрации членов Правления СРО НП «МОСК»: 13 ч. 55 мин.
Открытие заседания: 14 ч. 00 мин.
Заседание закрыто: 15 ч. 00 мин.
Присутствовали:

Члены Правления: Попов А.Ю., Олтаржевский С.В., Вишнев Д.В.

В соответствии с Уставом Партнерства кворум для проведения заседания Правления СРО НП «МОСК» имеется. Полномочия участников заседания проверены в соответствии с действующим законодательством.
Попов А.Ю., Заместитель Председателя Правления, председательствует на заседании по должности.
Ответственный секретарь заседания Правления – Гришина А.А.

Приглашенные: исполнительный директор СРО НПО «МОСК» - Лушин П.А.

Слушали Попова А. Ю., который предложил следующую повестку дня

       1. Об отмене решения Правления (Протокол №47-01-ПП/13 от 19.11.2013г.)
Других предложений не поступило.
Голосовали «за» - единогласно.
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.
1. СЛУШАЛИ:
Гришину А.А., Ответственного секретаря заседания Правления, о внесении изменений в Протокол №47-01-ПП/13 от 19.11.2013г. на основании заявления ООО «СТРОЙ КОНТИНЕНТ» с добавлением видов работ, приведенных в Приложении №1 к настоящему Протоколу. Гришина А.А. также сообщила, что причиной внесения изменений в Протокол №47-01-ПП/13 от 19.11.2013г. является допущенная ООО «СТРОЙ КОНТИНЕНТ» техническая ошибка в приложении к заявлению о вступлении в СРО НП «МОСК», в котором отсутствовали необходимые виды работ.
Лушин П.А. сообщил, что Свидетельство о допуске ООО «СТРОЙ КОНТИНЕНТ»  не выдавалось.

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0.
РЕШИЛИ: Внести изменения в Протокол №47-01-ПП/13 от 19.11.2013г. относительно ООО «СТРОЙ КОНТИНЕНТ» с добавлением видов работ, приведенных в Приложении №1 к настоящему Протоколу после предоставления всех необходимых документов.

[image: image1.png]

Повестка дня исчерпана. Заседание Правления закрыто
Заместитель Председателя Правления:                  _____________________  Попов А.Ю.
[image: image2.png]

Члены Правления

[image: image3.png]

                                                                  ______________________ Олтаржевский С.В.

[image: image4.png]

                                                                  ______________________ Вишнев Д.В.

Секретарь заседания:                              ______________________ Гришина А.А.
Приложение №1 к Протоколу заседания Правления СРО НП «МОСК»

№ 05-02-ПП/14 от 30.01.14г.

1. ООО «Строй Континент»

20. Устройство наружных электрических сетей и линий связи
20.1. Устройство сетей электроснабжения напряжением до 1кВ включительно*
20.2. Устройство сетей электроснабжения напряжением до 35 кВ включительно
20.3. Устройство сетей электроснабжения напряжением до 330 кВ включительно
20.5. Монтаж и демонтаж опор для воздушных линий электропередачи напряжением до 35 кВ
20.6. Монтаж и демонтаж опор для воздушных линий электропередачи напряжением до 500 кВ
20.8. Монтаж и демонтаж проводов и грозозащитных тросов воздушных линий электропередачи напряжением до 35 кВ включительно
20.9. Монтаж и демонтаж проводов и грозозащитных тросов воздушных линий электропередачи напряжением свыше 35 кВ
20.10. Монтаж и демонтаж трансформаторных подстанций и линейного электрооборудования напряжением до 35 кВ включительно
20.11. Монтаж и демонтаж трансформаторных подстанций и линейного электрооборудования напряжением свыше 35 кВ
20.12. Установка распределительных устройств, коммутационной аппаратуры, устройств защиты
20.13. Устройство наружных линий связи, в том числе телефонных, радио и телевидения*
23. Монтажные работы
23.6. Монтаж электротехнических установок, оборудования, систем автоматики и сигнализации*
24. Пусконаладочные работы
24.4. Пусконаладочные работы силовых и измерительных трансформаторов
24.7. Пусконаладочные работы автоматики в электроснабжении*
24.8. Пусконаладочные работы систем напряжения и оперативного тока